Descrição do produto
Controlador para Fita LED LED 12-24VDC e 20.5A.
O produto inclui controle remoto RF de 1 canal com 10 botões e até 30 metro de alcance.
Sinal de entrada: RF (2,4GHz)
Kit composto por 1 controlador + comando.
Ficha Técnica
Controlador Fita LED RGBW 12/24V 2,4GHz
Rua Dr. Faria Vasconcelos nº 3A, 1900-206 Lisboa PORTUGAL
Telefone: (+351) 21 19 23 444
CONTROLADORES FITAS LED
Controlador Fita LED RGBW12/24V,
Dimmer por Comando à distância IR
Parâmetros Técnicos
Potência: 144W (12VDC) - 288W (24VDC)
Entrada: 12-24V DC
Saída: 12-24V DC
Dimensões: 114x38x20mm
Incluido: Controle Remoto IR 30m
Garantía: 2 Anos
Certificados: CE & RoHS
Ficha Técnica
Controlador Fita LED RGBW 12/24V 2,4GHz
Rua Dr. Faria Vasconcelos nº 3A, 1900-206 Lisboa PORTUGAL
Telefone: (+351) 21 19 23 444
Rua Dr. Faria Vasconcelos nº 3A, 1900-206 Lisboa PORTUGAL
Telefone: (+351) 21 19 23 444
Ficha Técnica
Controlador Fita LED RGBW 12/24V 2,4GHz